5. Post Laurentium Laszewski die 13. Dec. 1824 Leopoli condito testamento demortuum filius ejus Ludovicus de domicilio ignotus, cui D. Advtus. Paclawski cum substitutione D. Adyti. Bromirski pro Curatore additus est, sine dandae declarationis adennas haereditatis, 6ta vice citatur.

6. Post Helenam Podlesiecka die 31. Decembris 1824 in Bartatow Circulo Leopoliensi absque testamento demortuum filio defunctae D. Josepho Podlesiecki in militia Polona in 4. Regimine equestri existenti de devoluta in eundem haereditate notitia datur, cui D. Advocatus Minasiwicz cum substitutione D. Advocati Paclawski pro Curatore constitutus est, atque sine exhibendae declarationis adennas haereditatis, 6ta vice citatur.

7. Post Josepham Luniewska die 5. Februarii 1825 in sorte Glinki Circulo Zótkiewiensi demortuum Antonius Luniewski de domicilio plane ignotus, cui D. Advtus. Tustanowski cum substitutione D. Advti. Bromirski pro Curatore additus est, 5ta vice citatur.

8. Post Joannem Ilnicki Rybczyc ante 20 annos in pago Ilnik Circulo Samboriensi demortuum, Joannes Ilnicki Rybozyc haeres de domicilio ignotus ad haereditatem citatur, eo addito, quod nisi se insinuaret, portio haereditatis illum concernens sub custodia et administratione Judicii tamdiu asservabitur, donec pro mortuo declaratus non fuerit, cui pro Curatore D. Advtus. Czarnecki additus est, et quidem 5ta vice citatur.

9. Post Joannem Sliwiński die 5. Februarii 1825 Leopoli ab intestato demortuum, haeredes de nomine et domicilio ignoti, sine exhibendae declarationis adennas haereditatis, ac secus haec qua caduca Fisco Regio addicetur, quibus Curator in persona D. Advti. Kolischer constitutus est, 5ta vice citantur.

10. Post Thomam Kostecki die 26. Martij 1826 in Bohuszowice Circulo Brzezanensi absque testamento demortuum, haeredes de nomine et cognomine ignoti ad adeundam vel repudiandam haereditatem, 4ta vice citantur.

11. Post Rndum. Valentinum Sadkowski die 17. Novembris 1825 in Wolkow, Circulo Zótkiewiensi, demortuum, Andreas Sadkowski in Rossia degens, cui D. Advocatus Madurowicz pro Curatore constitutus est, 4ta vice citatur.

12. Post Hedvigim de Terleckie Podgor-

sha die 9. Octobris 1826 demortuam filia ejus Feliciana Podgorska de domicilio ignota, cui Dnus. Advocatus Paclawski cum substitutione Dni. Advocati Obanovich pro Curatore additus est, 4ta vice citatur.

13. Post Rndum. Thomam Lewandowski in bonis Tadanie Circulo Zloczoviensi die 30 Maji 1825 demortuum, absens D. Vincentius Lewandowski sine exhibendae declarationis adeundae haereditatis, cui D. Andrea Lewandowski pro curatore additus est, 3tia vice citatur.